

16217



UrDinkel Biscuit Schoko Baumnuss
180g

Zertifizierung:	Bio
Produktionsland:	Schweiz
Barcode:	7611592056745
Zutaten:	URDINKELMEHL 37%, Rohrohrzucker, BAUMNÜSSE 12%, BUTTER, VOLLEI, Schokolade 6% (Rohrzucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Vanilleschote), Backpulver, Meersalz. Alle landwirtschaftlichen Zutaten aus kontrolliertem biologischem Anbau.
Nährwerte pro 100 g/ml:	Energie: 397 kcal / 1'660 kJ Fett: 21.0 g Kohlenhydrate: 42.0 g Eiweiss: 6.0 g Salz: 0.50 g
Allergene:	Enthält Gluten, Eier, Milch, Schalenfrüchte (Nüsse)
Sachbezeichnung:	UrDinkelgebäck mit Baumnüssen und Schokolade